Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 28. Januarii 1845.

(444) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 14019. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislao poliense Hieronimo Benedicto bin. Komar, vel eo nefors demortuo ejus haeredibus ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: per Mariannam Rzączyńska nomine haeredum minorennium post Vincentium Rzączyński contra haeredes olim Stanisłai Kosakowski in causa puncto 791 fl. V. V. pro excitando edictaliter absente concitato D. Hieronimo Benedicto bin. Komar, utrum defensionis imo loco conventorum hac in causa jam exhibitae, accedat — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem concitati D. Hieronimi Benedicti Komar ignotam, vel illo nefors jam demortuo, haeredibus ejus de. existentia, nomine et domicilio ignotis — illorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zachariasiewicz, cum substitutione Domini Advocati Przybyłowski, qua Curator ipsi constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad intra 90 dies aut suam specialem exceptionem exhibendum, aut se declarandum, quod defensionis imo loco nominatorum citatorum accedat, secus pro eadem accedente reputabitur, hoc sine ad destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda,

quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislao poli die 24. Decembris 1844.

(348) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 992. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Antonio Poletyło de domicilio ignoto, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Leonis Wróblewski contra eundem puncto extabulationis Summae 2294 flpol. de scheda V. oppidi Czortkow sub praes. 11. Januarii 1845 ad Nr. 992 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sękowski; cum substitutione D. Advocati Menkes, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 21. Aprilis 1845 hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.